CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS
SERVIDORES M-UN!OPMS DE SARANDE

o Re -

CONSTRUINDO UMANOVA IISTÕRIA

Oficio n.° 024/2022 — PRESERV 	 Sarandi, 15 de junho cie 2022.

Rimo Senhor Dr.
FAB10 MASSA() MIYAMOTO NAVARRETE
Digníssimo Procurador Jurídico
Município de Sarandi

036 /22

limo Sr.,

A CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SARANDI - PRESERV, vem através deste Ofício, por inteimédio de
seu Superintendente PAULO SERGIO BERN_ARDINO DE OLIVEIRA, abaixo assinado,
encaminhar o Projeto de Emenda à Lei Orgânica do Município e o Projeto de Lei que
visam à Reforma da Previdência.

Sem mais para o momento, aproveitamos. a oportunidade para renovar
nossos protestos de estima e respeito.

Atenciosamente,

P.A teto 	eto 2.-RN A RDIND_DE-OLI V EIRA
stipc-infemie,nte do PRESERV

Pre y/
s (44) 3035-0022 - 3042-0039

G vvvvvv.preservsarandi.com.br  wpreserv@sarandi.pr.gov.br

9 Av. Londrina, 72- Centro - Sarandi - PR- CEP: 87111-220 2 CNN: 733i0153/0909

d
a:•.1

	00000001